

# Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O 0368/2021/SŘDaŽP**

## OBJEDNATEL

statutární město **Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

## DODAVATEL

Obchodní firma : Dychus Real Stav, s.r.o.

Sídlo : Lihovarská 1378/11

71600 Ostrava-Radvanice

IČ : 29383421

DIČ: CZ29383421

## PŘÍJEMCE (zasilací adresa):

městský obvod **Radvanice a Bartovice**

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu : 11622761/0100

### Objednáváme u Vás :

opravu opěrné zidky v areálu úřadu

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.


Lhůta plnění : 30.11.2021

Cena vč. DPH : 63 029,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Raisová Věra Ing.,

V Ostravě dne:

22 -11- 2021

  
Raisová Věra Ing., vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy  
a životního prostředí

(oprávněná osoba)

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

opěrná zeď

Místo: Radvanice

Datum: 9. 11. 2021

Zadavatel: Statutární město, městský obvod Radvanice a Barto

Projektant:

Zhotovitel: Dychus Real Stav, s.r.o.

Zpracovatel:

368/2021  
10. 29. 383421

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

52 089,76

D HSV Práce a dodávky HSV 52 089,76

D 1 Zemní práce 14 790,42

3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	11,500	77,60	892,40
1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	3,840	620,00	2 380,80
2	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	3,840	290,00	1 113,60
11	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,720	620,00	4 166,40
12	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	6,720	66,60	447,55
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,315	262,00	1 916,53
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,315	20,00	146,30
19	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7,315	250,00	1 828,75
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	3,245	105,00	340,73
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	1,442	220,00	317,24
14	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	2,884	430,00	1 240,12

D 2 Zakládání 25 958,88

4	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,960	3 260,00	3 129,60
9	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	4,800	327,00	1 569,60
10	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	4,800	78,10	374,88
5	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	12,000	1 438,00	17 256,00
6	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,084	43 200,00	3 628,80

D 4 Vodorovné konstrukce 1 190,20

8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,082	1 100,00	1 190,20
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 8 Trubní vedení 3 666,80

7	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	10,300	356,00	3 666,80
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D 997 Přesun sutě 3 730,36

20	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,358	600,00	1 414,80
21	K	997221579	Příplatek ZKD,1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	14,148	20,00	282,96
22	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,358	512,00	1 207,30
23	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2,358	350,00	825,30

D 998 Přesun hmot 2 753,10

25	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,508	262,00	2 753,10
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

63 029,00